MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA 05/2020 - SC

FUNDO DE ASSISTÊNCIA A CULTURA – FAC

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo torna público o resultado dos

proponentes habilitados de acordo com Edital 05/2020, Fundo de Assistência a Cultura (FAC), que tem como

objetivo a produção e divulgação de atividades de difusão cultural online, sendo:

Nome CPF
Sandra Regina Santos 06952447873
Antonio Alexandre Vieira Costa 11945693827
Katia Prado Valentim 16167811814
Sonia Aparecida da Silva 13157234846

Cibele Mateus 32107549850

Anette de Camargo 27823878801

Rodolfo Gomes Yoshino 21792006845

Alex Ap da Silva 39532058893

Renata Venaglia de Oliveira 37807112816

Cristiano Torres 02147698873

Amanda Stadler 04540651919

Valeria Aparecida de Souza Vieira 11882814886

Allan Huck Spirandelli 34496436817

Bonifácio Vital da Silva 31498617808

Monique de Oliveira Pereira 22841451836

Welson Oliveira 41577115805

Helder dos Santos Vilela 31184950814

Maxwell Antonio Henrique dos Santos 22146050888

Ednaldo dos Santos Cerqueira 33800458888

Pedro Anselmo de Souza 47582300807

Andréia Maressa da Silva 37999398810

Natalia Maria da Mota 46114984846

Aline Machado 34966256860

Igor Erbert dos Santos 22114384829

Mario Togniazzolo 12433635845

Roberto Augusto Rocioli 07337139802

Em continuidade ao Edital 05/2020, segue abaixo orientações para atendimento ao item 6, com

especial atenção ao item 6.5 - O conteúdo deve ser enviando por site de compartilhamento de dados, via

wetransfer, para o e-mail gabinete.cultura@saobernardo.sp.gov.br que será informado para os proponentes

habilitados, no período máximo de até 10 dias corridos (até 2 de julho, às 12h).

GSC, 24 de junho de 2020.

GREICI PICOLO MORSELLI
Secretária de Cultura e Juventude

Presidente Conselho Diretor do FAC

mailto:gabinete.cultura@saobernardo.sp.gov.br